



Registreret revisionspartnerselskab
Gl. Ringstedvej 61, 4300 Holbæk
Mynstervvej 5, 4., 1827 Frederiksberg C
Info@rrgruppen.dk
www.rrgruppen.dk
Telefon: +45 7230 13 10
CVR: DK 33 77 11 77
Bank: 9040 457188918

Tømmerfirmaet F & L ApS

Maglebjerg 15

CVR-nr. 11054137

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2019

Finn Lillelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Tømrerfirmaet F & L ApS Maglebjerg 15
Hjemmeside	59265586
CVR-nr.	11054137
Regnskabsår	1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Finn Lillelund, Direktør
Revisor	Revision & Rådgivningsgruppen Registreret revisionspartnerselskab Gl. Ringstedvej 61 4300 Holbæk
Telefon	72301310
CVR-nr.	33771177
Kontaktpersoner	Vibeke Hundevad, Partner, registreret revisor

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tømrer og bygningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. 217.668.

Årets resultat er tilfredsstillende og selskabets kapital er forbedret med DKK 217.668 og udgør nu DKK -574.658.

Forventninger til fremtiden

Den positive udvikling i selskabets indtjening forventes fortsat.

Selskabets egenkapital forventes reetableret med de kommende års positive resultater.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.807.533	893.964
Personaleomkostninger	1	-1.475.560	-793.041
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.402	-26.969
Driftsresultat		308.571	73.954
Andre finansielle indtægter		0	31.685
Finansielle omkostninger		-90.903	-91.569
Resultat før skat		217.668	14.070
Årets resultat		217.668	14.070
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		217.668	14.070
Resultatdisponering		217.668	14.070

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		111.252	24.654
Materielle anlægsaktiver		111.252	24.654
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	129.151
Finansielle anlægsaktiver		0	129.151
Anlægsaktiver		111.252	153.805
Fremstillede varer og handelsvarer		70.000	40.080
Varebeholdninger		70.000	40.080
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		253.268	379.408
Igangværende arbejder for fremmed regning		124.100	133.651
Tilgodehavende selskabsskat		0	11.904
Periodeafgrænsningsposter		34.270	49.414
Tilgodehavender		411.638	574.377
Likvide beholdninger		208.263	182.125
Omsætningsaktiver		689.901	796.582
Aktiver		801.153	950.387

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-699.658	-917.327
Egenkapital		-574.658	-792.327
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		286.864	289.101
Leverandører af varer og tjenesteydelser		169.392	453.094
Anden gæld		919.555	1.000.519
Kortfristede gældsforpligtelser		1.375.811	1.742.714
Gældsforpligtelser		1.375.811	1.742.714
Passiver		801.153	950.387
Usikkerhed om going concern	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.230.279	629.714
Pensioner	134.191	74.405
Andre omkostninger til social sikring	37.612	28.078
Andre personaleomkostninger	73.478	60.844
	<u>1.475.560</u>	<u>793.041</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>5</u>	<u>3</u>

2. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er tabt. Årets drift udviser et overskud og ledelsen forventer at den positive udvikling vil fortsætte og at egenkapitalen derved kan reetableres.

3. Eventualforpligtelser

Der er stillet arbejdsgarantier via bank på i alt DKK 45.605.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der udstedt virksomhedspant nom. TDKK 1.100.